Facette
Facette
Опоры серии Facette — это сварные гранёные конструкции, выполненные из высо-
кокачественного листового металла методом прецизионной гибки с последующей
автоматической сваркой продольного шва. Для надёжной и долговечной защиты от
коррозии применяется метод горячего цинкования, обеспечивающий устойчивость
к агрессивным внешним воздействиям и длительный срок эксплуатации.
Монтаж опоры выполняется фланцевым способом — на закладную деталь фунда-

м
Dв,
мм
Dн,
мм
ØА/◻А,
мм
ØБ/◻Б,
мм
Ød,
мм
Масса,
кг
Рекомендуемая
ЗДФ
V6-PO-31-000Z-FAC01-40-60 4 60 110 195 150 19 29 V1-S0-00ZDF-4500-195BT
V6-PO-31-000Z-FAC01-50-60 5 60 115 195 150 19 38 V1-S0-00ZDF-5000-195BT
V6-PO-31-000Z-FAC01-60-60 6 60 128 195 150 19 47 V1-S0-00ZDF-6000-295BT
V6-PO-31-000Z-FAC01-70-60 7 60 140 295 200 23 60 V1-S0-00ZDF-7000-295BT
V6-PO-31-000Z-FAC01-80-70 8 70 150 295 200 23 74 V1-S0-00ZDF-8000-295BT
V6-PO-31-000Z-FAC01-90-70 9 70 160 395 300 28 96 V1-S0-00ZDF-9000-395BT
V6-PO-31-000Z-FAC01-10-70 10 70 160 395 300 28 109 V1-S0-00ZDF-1000-395BT
V6-PO-31-000Z-FAC10-11-75 11 75 200 395 300 35 177 V1-S0-00ZDF-1100-395BT
V6-PO-31-000Z-FAC10-12-90 12 90 200 395 300 35 202 V1-S0-00ZDF-1200-395BT
Размеры фланца
400
50
250

м
Dв,
мм
Dн,
мм
ØА/◻А,
мм
ØБ/◻Б,
мм
Ød,
мм
Масса,
кг
Рекомендуемая
ЗДФ
V6-PO-31-000Z-KON01-30-60 3 60 98 195 150 19 21 V1-S0-00ZDF-4500-195BT
V6-PO-31-000Z-KON01-40-60 4 60 110 195 150 19 28 V1-S0-00ZDF-4500-195BT
V6-PO-31-000Z-KON01-50-60 5 60 122 195 150 19 37 V1-S0-00ZDF-5000-195BT
V6-PO-31-000Z-KON01-60-60 6 60 134 195 150 19 45 V1-S0-00ZDF-6000-295BT
V6-PO-31-000Z-KON01-70-60 7 60 146 295 200 24 59 V1-S0-00ZDF-7000-295BT
V6-PO-31-000Z-KON01-80-60 8 60 158 295 200 24 75 V1-S0-00ZDF-8000-295BT
V6-PO-31-000Z-KON01-90-60 9 60 170 395 300 28 96 V1-S0-00ZDF-9000-395BT
V6-PO-31-000Z-KON01-10-75 10 75 197 395 300 28 120 V1-S0-00ZDF-1000-395BT
V6-PO-31-000Z-KON01-11-75 11 75 209 395 300 35 177 V1-S0-00ZDF-1100-395BT
V6-PO-31-000Z-KON01-12-66 12 66 212 395 300 35 189 V1-S0-00ZDF-1200-395BT
Размеры фланцаУстройства люка
Описание
Монтаж
Dн

ЗДФ
V6-PO-31-000Z-
KON01-30-60
4 0,5 60 w 195 150 19 21 V1-S0-00ZDF-4500-
195BT
V6-PO-31-000Z-
KON01-40-60
4,5 0,5 60 116 195 150 19 33 V1-S0-00ZDF-4500-
195BT
V6-PO-31-000Z-
KON01-50-60
5 0,5 60 122 195 150 19 37 V1-S0-00ZDF-5000-
195BT
V6-PO-31-000Z-
KON01-60-60
6 0,75 60 134 195 150 19 45 V1-S0-00ZDF-6000-
295BT
V6-PO-31-000Z-
KON01-70-60
7 1 60 146 295 200 24 59 V1-S0-00ZDF-7000-

Dв,
мм
Dн,
мм
ØА/◻А,
мм
ØБ/◻Б,
мм
Ød,
мм
Масса,
кг
Рекомендуемая
ЗДФ
V6-PO-31-000Z-FAF01-50-75 5 84 134 295 200 19 67 V1-S0-01ZDF-5000-295BT
V6-PO-31-000Z-FAF01-60-75 6 75 140 295 200 24 101 V1-S0-00ZDF-7000-295BT
V6-PO-31-000Z-FAF01-70-75 7 75 155 295 200 24 126 V1-S0-01ZDF-8000-295BT
V6-PO-31-000Z-FAF01-80-75 8 75 180 395 300 28 164 V1-S0-02ZDF-8000-295BT
V6-PO-31-000Z-FAF01-90-75 9 75 180 395 300 28 177 V1-S0-01ZDF-9000-295BT
V6-PO-31-000Z-FAF01-10-75 10 75 196 395 300 28 223 V1-S0-00ZDF-1000-395BT
V6-PO-31-000Z-FAF01-12-75 12 75 220 395 300 35 285 V1-S0-00ZDF-1200-395BT
V6-PO-31-000Z-FAF01-14-75 14 90 280 495 420 35 422 V1-S0-00ZDF-1600-495BT
V6-PO-31-000Z-FAF01-16-12 16 90 280 495 420 35 490 V1-S0-00ZDF-1600-495BT
V6-PO-31-000Z-FAF01-20-14 20 140 350 560 450 35 984 V1-S0-00ZDF-2000-560BT
50
250
400
H

м
Dв,
мм
Dн,
мм
ØА/◻А,
мм
ØБ/◻Б,
мм
Ød,
мм
Масса,
кг
Рекомендуемая
ЗДФ
V6-PO-31-000Z-KNF01-50-60 5 60 122 195 150 19 63 V1-S0-00ZDF-6000-295BT
V6-PO-31-000Z-KNF01-60-60 6 60 134 195 150 19 103 V1-S0-00ZDF-6000-295BT
V6-PO-31-000Z-KNF01-70-60 7 60 146 295 200 24 120 V1-S0-01ZDF-8000-295BT
V6-PO-31-000Z-KNF01-80-70 8 70 168 295 200 24 153 V1-S0-01ZDF-8000-295BT
V6-PO-31-000Z-KNF01-90-70 9 60 170 395 300 28 168 V1-S0-00ZDF-1000-395BT
V6-PO-31-000Z-KNF01-10-75 10 75 197 395 300 28 216 V1-S0-00ZDF-1000-395BT
V6-PO-31-000Z-KNF01-11-75 11 75 209 395 300 35 240 V1-S0-01ZDF-1200-395BT
V6-PO-31-000Z-KNF01-12-66 12 66 212 395 300 35 274 V1-S0-01ZDF-1200-395BT
110
250
400
H

и конфигураций — для размещения до 4-х светильников.
Варианты исполнения
Рекомендованные артикулы
Артикул
H,
м
L,
мм мм
Ød,
мм
Y,
градус
Масса,
кг
V6-G3-03-000Z-KR001-10 1 1 80 57 15 9
V6-G3-03-000Z-KR001-15 1,5 1,5 80 57 15 10
V6-G3-03-000Z-KR001-20 2 2 80 57 15 17
V6-G3-03-000Z-KR002-10 1 1 145 110 15 15
V6-G3-03-000Z-KR002-15 1,5 1,5 145 110 15 16
V6-G3-03-000Z-KR002-20 2 2 180 130 15 24
V6-G3-03-000Z-KRDBL-10 1 1 145 110 15 43
V6-G3-03-000Z-KRDBL-15 1,5 1,5 145 110 15 59
Сферы применения
Городская
среда и парки
Промышленное

H
Рекомендованные артикулы
Артикул
H,
м
D,
мм
ØА/◻А,
мм
ØБ/◻Б,
мм
Ød,
мм
Масса,
кг
V1-S0-00ZDF-4500-195BT 1,0 108 195 150 19 11
V1-S0-00ZDF-5000-195BT 1,5 108 195 150 19 17
V1-S0-00ZDF-6000-295BT 1,5 133 195 150 19 19
V1-S0-01ZDF-5000-295BT 1,5 133 295 200 19 20
V1-S0-00ZDF-7000-295BT 1,5 133 295 200 24 26
V1-S0-00ZDF-8000-295BT 2,0 159 295 200 24 32
V1-S0-01ZDF-8000-295BT 2,0 159 295 200 24 33
V1-S0-02ZDF-8000-295BT 2,0 159 295 200 28 38
V1-S0-00ZDF-9000-395BT 2,5 159 395 300 24 47
V1-S0-01ZDF-1000-395BT 2,5 159 395 300 28 48
V1-S0-01ZDF-9000-295BT 2,5 219 320 230 28 67
V1-S0-01ZDF-9000-395BT 2,5 219 395 300 35 79
V1-S0-00ZDF-1000-395BT 2,5 219 395 300 28 78
V1-S0-00ZDF-1100-395BT 2,5 219 395 300 35 80
V1-S0-00ZDF-1200-395BT 3,0 219 395 300 35 131
V1-S0-01ZDF-1200-395BT 3,0 219 395 300 35 133
V1-S0-00ZDF-1600-495BT 4,0 273 495 420 35 168
V1-S0-00ZDF-2000-560BT 5,0 377 560 450 35 257
Количество
отверстий во
фланце
4